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H L WdiĄsek o udzielenie informacji publicznej - informacje dotyczące ograniczenia
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W
handlu oraz sprzedaży alkoholu

Szanowni Państwo, 
w imieniu spółki „DINO POLSKA" S.A. zwracam się, w trybie wniosku o dostęp do informacji publicznej (tj. art. 
10 ustawy o dostępie do informacji publicznej) z uprzejmą prośbą o informację, czy na terenie tut. Gminy 
obowiązują akty prawa miejscowego, których przedmiotem są ograniczenia w prowadzeniu handlu lub 
ograniczenia w sprzedaży alkoholu, podjęte i opublikowane przed wprowadzeniem biuletynów informacji 
publicznej oraz elektronicznych dzienników urzędowych (tj. nieudostępnione elektronicznie). Jeśli Gmina 
nie wydawała takich aktów, również prosimy o taką informację.

W przypadku obowiązywania takich aktów prosimy o przekazanie ich treści w formie elektronicznej (skanu) lub 
w innej formie pozwalającej na zapoznanie się z ich treścią.
W naszej ocenie przekazanie treści więżących aktów prawnych nie stanowi informacji publicznej przetworzonej. 
Nie wymaga stworzenia informacji nowej ani zmiany formy lub treści informacji źródłowej.

Z ostrożności wskazujemy jednak, że przekazanie tej informacji publicznej będzie szczególne istotne dla 
interesu publicznego. Na spółce „DINO POLSKA" S.A. jako jednej z największych ogólnopolskich sieci 
spożywczych, spoczywa faktyczna realizacja aktów prawa miejscowego ograniczających handel oraz 
sprzedaż alkoholu w interesie publicznym. Wiedza o takich ograniczeniach jest warunkiem koniecznym 
dla realizacji tego interesu.

Spółce zależy szczególnie na uzyskaniu jasnych i pewnych informacji dotyczących ograniczeń w sprzedaży 
alkoholu oraz wszelkich innych obostrzeń w prowadzeniu handlu. Celem i jednocześnie obowiązkiem „DINO 
POLSKA” S.A, jest prowadzenie działalności w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa, w tym 
również z przepisami prawa miejscowego. Mając na uwadze pozycję Spółki „DINO POLSKA” S.A. na polskim 
rynku gospodarczym kluczowe jest, by swoją działalnością wspierała interes publiczny odzwierciedlany w 
prawie miejscowym, w tym m.in. poprawę bezpieczeństwa publicznego oraz zmniejszenie 
przestępczości związanej z nadużywaniem alkoholu.

Obecna ustawa o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych usunęła prawo 
zapoznania się ze zbiorem przepisów gminnych w siedzibie Gminy i zastąpiła je obowiązkiem publikacji przez 
nie dzienników w wersji elektronicznej, dopiero jednak od określonej daty. Udostępnienie na zasadzie prawa do 
informacji publicznej będzie więc obecnie jedynym sposobem na zapoznanie się z treścią aktów prawa 
miejscowego niepublikowanych elektronicznie, sprzed tej daty. Będzie to jedyny dostępny sposób realizacji 
konstytucyjnej jawności tych aktów. Realizacja tego celu jest bez wątpienia szczególnie istotna dla interesu 
publicznego.

Nie ulega więc wątpliwości, iż udzielenie przez Gminę informacji, o których mowa powyżej, tj. w szczególności 
informacji w przedmiocie starszych uchwał, które nie miały możliwości zostać opublikowane w elektronicznych 
rejestrach, jest w pełni zasadne.

Jednocześnie uprzejmie przypominamy, iż odmowa udostępnienia informacji publicznej powinna nastąpić w 
formie decyzji administracyjnej, podlegającej zaskarżeniu do sądu administracyjnego.
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Niniejsza wiadomość oraz wszelkie przesiane wraz z nią załączniki mają charakter poufny i są 
przeznaczone wyłącznie dla odbiorcy, do którego są adresowane. Jeśli wiadomość ta została 
otrzymana w wyniku pomyłki, prosimy o jej usunięcie i powiadomienie o tym fakcie nadawcy.

This email and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the 
use of the individual or entity to whom they are addressed.
If you have received this email In error, please delete it and notify the sender.

Chroń środowisko - zastanów się przed wydrukowaniem tego e-maila. 
Please consider the environment before printing this email.
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Rawa Mazowiecka, dnia 26.01.2026 r.  
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22 stycznia 2026 r. na terenie Gminy Rawa Mazowiecka nie wyst puj  akty 
prawa miejscowego (

)  prowadzenie handlu 
b   alkoholu. 
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